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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81309062S

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit WellCleaner
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Sheshi Ferdenc Nopcka, Nd. 6, H. 3, Ap. 29 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrim i pergjithshem (gjeneral). Sherbime pastrimi gjate 

dhe pas ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi perpara 
hapjes se objekteve. Sherbime ditore pastrimi dhe 
mirembajtje. Pastrimi i fasadave te xhamit. Pastrimi i 
shkalleve levizese. Pastrimi i shkalleve elektrike (makineri). 
Pastrimi i dyshemeve (parket, mermer, qeramike etj.). 
Kristalizimi i dyshemve mermer & granit. Pastrimi i 
tualeteve (pastrim ditor & disinfektim). Pastrimi i gjithe 
orendive. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me 
rregullat ne fuqi.
Lirica Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiricaOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: WellCleaner
Telefon: 0685664310  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-618875-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847356-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
3.7.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 3.7.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/09/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DADD0BE-1A51-496A-9296-17FE87C0EF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8998E24-027B-4913-8A32-8091523382EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DABA518-BC6C-49E2-BE17-C7C1CC59C020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BD4CA5-20C3-4442-9B17-0AECC94BB60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D866F16-9B18-469C-A0A1-FE4F23A1830F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


